I M2PA3STR Bleumarin-Portocaliu
- MACH 2

Pantaloni de lucru elastici, cu croiala pe corp, care imbina greutatea redusa,
Protectia corpului rezistenta si o mare libertate de miscare, potriviti pentru majoritatea utilizarilor

Beneficii

{c1 Confort

- Material elastic pentru libertate de miscare
(2) Durabilitate
- Cusatura tripla pentru a limita riscul de rupere
& Compatibilitate

- Poate fi asociatd cu toata imbracamintea din gama cu acelasi nume

Tehnologii si etichete
Certificari si norme

SWRETE,
H INTINDE 2 DIRECTII
EN14404
@ TIP 2
MY Aplicatii

CATEGORY 2 . .
« Agricultura

« Constructii

 Productie / Prelucrare

« Servicii hoteliere si de restaurant
« intretinere

« Automobile

Protejeaza impotriva riscurilor

Uzura
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I M2PA3STR Bleumarin-Portocaliu
- MACH 2

Pantaloni de lucru elastici, cu croiala pe corp, care imbina greutatea redusa,
rezistenta si o mare libertate de miscare, potriviti pentru majoritatea utilizarilor

Protectia corpului

Detalii - Norme

A

DELTAPLUS

Detalii tehnice

Tip de imbracaminte
Gen
Gama de marimi

Culoare continuta de
imbracaminte

Croiala
Cusaturi

Detalii privind compozitia

inchidere
Marime
Genunchi preformati

Numar de buzunare exterioare
(exclusiv)

Buzunare exterioare

Tipuri posibile de marcaj
Suport de insigna
Total product weight (g/m?)

Element integrat

eopog sofel

Pantaloni de lucru
Barbati/Unisex
S - 3XL

Black, Albastru inchis, Portocale

Ajustata
Cusdtura tripla

Twill 63% Poliester 34% Bumbac 3%
Elastan

inchidere cu fermoar
Laturi elastice

da

9

1 buzunar cu cuta dubld, 1 buzunar
cu clapd, 1 buzunar cu cuta dubla si
clapd, 1 buzunar pentru rigla, 3
buzunare, 2 buzunare la genunchi

Broderie, Serigrafie, Transfer
da
260

Genunchiere integrate
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JYA

Protectia corpului

M2PA3STR
MACH 2

Pantaloni de lucru elastici, cu croiala pe corp, care imbina greutatea redusa,
rezistenta si o mare libertate de miscare, potriviti pentru majoritatea utilizarilor

Informatii logistice

Referinta

M2PA3STRBLPT
M2PA3STRBLTM
M2PA3STRBLGT
M2PA3STRBLXG
M2PA3STRBLXX
M2PA3STRBL3X
M2PA3STRMOPT
M2PA3STRMOTM
M2PA3STRMOGT
M2PA3STRMOXG
M2PA3STRMOXX
M2PA3STRMO3X
M2PA3STRGOPT
M2PA3STRGOTM
M2PA3STRGOGT
M2PA3STRGOXG
M2PA3STRGOXX
M2PA3STRGO3X
M2PA3STRGO4X
M2PA3STRGO5X
M2PA3STRGRPT
M2PA3STRGRTM
M2PA3STRGRGT

M2PA3STRGRXG

M2PA3STRGRXX

7 N

Colour

Albastru
Albastru
Albastru
Albastru
Albastru

Albastru
Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Bleumarin-
Portocaliu

Gri inchis-
Portocaliu

Gri inchis-
Portocaliu

Gri inchis-
Portocaliu

Gri inchis-
Portocaliu

Gri inchis-
Portocaliu

Gri inchis-
Portocaliu

Gri inchis-
Portocaliu

Gri inchis-
Portocaliu

Gri inchis-Rosu
Gri inchis-Rosu
Gri inchis-Rosu
Gri inchis-Rosu

Gri inchis-Rosu

DELTAPLUS

Dimensiune

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL

XXL

Desemnare

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

EAN 13 Codul de carton @ i Greutate ﬁﬁ@

3295249305437

3295249305444

3295249305451

3295249305468

3295249305475

3295249305482

3295249252557

3295249252755

3295249252762

3295249252779

3295249252786

3295249252793

3295249252526

3295249252632

3295249252649

3295249252656

3295249252663

3295249252670

3295249252687

3295249252694

3295249252540

3295249252700

3295249252717

3295249252724

3295249252731

13295249305434

13295249305441

13295249305458

13295249305465

13295249305472

13295249305489

13295249252554

13295249252752

13295249252769

13295249252776

13295249252783

13295249252790

13295249252523

13295249252639

13295249252646

13295249252653

13295249252660

13295249252677

13295249252684

13295249252691

13295249252547

13295249252707

13295249252714

13295249252721

13295249252738

etsod sofely

10

1

6.2 kg
6.5 kg
6.7 kg
7.0kg
7.1kg
7.5 kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
7.0kg
7.1kg
7.4 kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
7.0kg
7.1kg
7.4 kg
6.8 kg
6.8 kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg

6.8 kg

414
cm

37.0
cm

414
cam

41.0
cm

37.0
cm

41.2
am

40.6
cm

40.6
cm

40.8
am

40.0
cm

39.2
cm

40.8
am

416
cm

41.2
cm

41.0
am

40.6
cm

41.0
cm

41.2
am

36.0
cm

36.0
cm

41.0
am

41.0
cm

40.6
cm

404
cam

36.0
cm

36.8
cm

416
cm

38.8
am

37.2
cm

416
cm

37.2
am

37.0
cm

37.4
cm

37.0
am

37.6
cm

37.4
cm

36.6
am

354
cm

36.8
cm

37.2
am

37.4
cm

36.6
cm

37.0
am

40.0
cm

40.0
cm

36.8
am

36.8
cm

37.2
cm

36.8
am

40.0
cm

216
cm

22.4
cm

21.8
am

218
cm

21.2
cm

224
am

224
cm

22.4
cm

23.2
am

23.0
cm

22.8
cm

23.0
am

222
cm

22.4
cm

234
am

228
cm

22.8
cm

23.2
am

21.0
cm

21.0
cm

23.0
am

228
cm

23.4
cm

23.2
am

21.0
cm



JVA

Protectia corpului

M2PA3STR

MACH 2

Pantaloni de lucru elastici, cu croiala pe corp, care imbina greutatea redusa,
rezistenta si o mare libertate de miscare, potriviti pentru majoritatea utilizarilor

Informatii logistice

Referinta

M2PA3STRGR3X
M2PA3STRGCPT
M2PA3STRGCTM
M2PA3STRGCGT
M2PA3STRGCXG
M2PA3STRGCXX

M2PA3STRGC3X

Colour

Gri inchis-Rosu
Gri-Portocaliu
Gri-Portocaliu
Gri-Portocaliu
Gri-Portocaliu
Gri-Portocaliu

Gri-Portocaliu

T PcB
A SPCB
] Box Width
[T Box Depth
[ ] Box Height

7 N

DELTAPLUS

Dimensiune Desemnare
3XL M2PA3STR
S M2PA3STR
M M2PA3STR
L M2PA3STR
XL M2PA3STR
XXL M2PA3STR
3XL M2PA3STR

EAN 13 Codul de carton @ A | Greutate ﬁﬁ@

3295249252748

3295249301385

3295249301415

3295249301422

3295249301439

3295249301446

3295249301453

13295249252745

13295249301382

13295249301412

13295249301429

13295249301436

13295249301443

13295249301450

etsod sofely

7.3kg
6.1 kg
6.3 kg
6.6 kg
6.8 kg
7.1 kg

7.2kg

41.0
cm

37.0
cm

36.8
am

37.2
cm

36.8
cm

36.4
am

37.0
cm

364 226
cm  cm
416 220
cm  cm
412 226
cm  cm
410 218
cm  cm
414 226
cm  cm
418 232
cm  cm
41.0 236
cm  cm
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